
SÓSVERTIKE KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELÓ-TESTÜLETÉNE�1·k.: 2012. JA N 0 6. 
16/2011.(XII.14.) számú rendelete 

a települési szilárd hulladékra vonatkozó helyi közszolgáltatásról szóló 
6/2003.(VII.08.) számú rendelete módosításáról '-1,L.. { � � � �":{-V, 

Sósvertike község Önkormányzat Képviselő-testülete a település tisztaságának biztosítása és a települési szilárd 
hulladékkal összefüggő kötelező helyi közszolgáltatás szabályozása érdekében, az egyes helyi közszolgáltatások 
kötelező igénybevételéről szóló 1995. évi XLII. tv. 2. §.-a alapján, illetve a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. 
évi XLIII. tv. 23. §.-ban kapott felhatalmazás alapján, figyelennnel ezen törvényekben, valamint a 
242/2000.(XII.23.) Korm. rendeletben foglaltakra a következő rendeletet alkotja. 

1.§ 

A 6/2003.(Vll.08.) számú rendelet (továbbiakban: Alaprendelet) 5.§ (2) bekezdése a következők szerint 
módosul: 

„ (2) A tulajdonos köteles a szolgáltatást igénybe venni, ezen túlmenően a szemét elszállításáról és a 
kijelölt, görcsönyi vagy szigetvári szeméttelepen történő elhelyezéséről saját maga is gondoskodhat. Ez 
esetben a hulladék elhelyezésének díja 2012. évre 17.793,- Ft+ ÁFA/tonna." 

2.§ 

(1) Az Alaprendelet 7.§ (2) bekezdése a következők szerint módosul: 
„ (2) A szolgáltatási díj mértéke 2012. január l-jétől 2012. évre magánszemélyek esetén: 208 Ft + 
ÁFA/ürítés." 

(2) Az Alaprendelet 7.§ (3) bekezdése a következők szerint módosul: 
„ (3) A szolgáltatási díj mértéke 2012. január l-jétől 2012. évre a nem lakás céljára szolgáló 
helyiség, közület, intézmény esetén: 

110 literes: 397,-Ft+Áfa/ürítés 
120 literes: 433,-Ft+Áfa/ürítés 
240 literes 866,-Ft+Áfa/ürítés 
770 literes: 3.096,-Ft+Áfa/ürítés 
1100 literes: 3.969,-Ft+Áfa/ürítés 

(3) Az Alaprendelet 7.§ (4) bekezdése a következők szerint módosul: 
„ (4) A szolgáltatási díj mértéke 2012. január l-jétől 2012. évre a matricás müanyagzsák 
elszállítása és elhelyezése esetén: 

lakossági: 346 Ft+ Áfa/db 
közületi: 346 Ft+ Áfa/db 

(4) Az Alaprendelet 7.§ (5) bekezdése a következők szerint módosul: 
„ (5) A rendelet 5 § és a 7 §-ban meghatározott díjakat 2012. január l-jétől 2012. december 31-ig 
kell alkalmazni." 


